Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 04/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS PROVISÓRIOS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente, torna público que o recurso interposto pela

candidata Marta Aparecida dos Santos Nistal foi indeferido.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Mairiporã, 29 de agosto de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito